

Itens Coletados			FAS	SMATI	SMED	SMS	Estimados		
Nº	Un.	Produto					Qtde Total	Unit. (R\$)	Total (R\$)
1	UN	62820 - COLETE DE SEGURANÇA REFLETIVO AMARELO – TAMANHO M	0	360	0	20	380	18,23	6.927,40
2	UN	62821 - COLETE DE SEGURANÇA REFLETIVO AMARELO - TAMANHO G	0	300	0	10	310	18,23	5.651,30
3	UN	62822 - COLETE DE SEGURANÇA REFLETIVO AMARELO - TAMANHO GG	0	300	0	10	310	18,23	5.651,30
4	UN	62823 - COLETE DE SEGURANÇA REFLETIVO AMARELO - TAMANHO EXG	0	300	0	10	310	18,23	5.651,30
5	CJ	59443 - CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA TAMANHO I, COM TALABARTE	0	40	0	0	40	348,48	13.939,20
6	CJ	59444 - CINTO DE SEGURANÇA PARA TRABALHO EM ALTURA TAMANHO II, COM TABALARTE	0	40	0	0	40	348,48	13.939,20
7	UN	66541 - CINTO PARA TRABALHO EM ALTURA EM ATIVIDADES DE ARBORISMO	0	10	0	0	10	984,33	9.843,30
8	UN	51582 - ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO COM PONTE NASAL EM SILICONE	0	3000	24	80	3104	16,19	50.253,76
9	UN	70843 - ÓCULOS DE SEGURANÇA AMPLA VISÃO	0	20	12	0	32	22,40	716,80
10	UN	51585 - ÓCULOS DE SEGURANÇA DE SOBREPOSIÇÃO TRANSPARENTE	0	20	0	380	400	20,67	8.268,00
11	UN	51630 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA TIPO PFF2 COM CARVÃO	0	800	0	1000	1800	2,36	4.248,00
12	UN	51631 - MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA TIPO PFF2	0	2000	0	6000	8000	1,46	11.680,00
13	UN	51632 - PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	0	500	0	20	520	45,15	23.478,00
14	UN	59442 - PROTETOR AURICULAR ACOPLÁVEL	0	80	0	0	80	324,44	25.955,20
15	UN	51510 - CAPACETE CLASSE B	0	500	0	0	500	72,08	36.040,00
16	UN	59482 - CARNEIRA PARA CAPACETE	0	400	0	0	400	42,15	16.860,00
17	M	59474 - FITA ANTIDERRAPANTE ZEBRADA	200	6000	30	0	6230	5,05	31.461,50
18	UN	57062 - FITA PARA ISOLAMENTO DE ÁREA COM RECOLHEDOR	0	70	5	0	75	254,44	19.083,00
19	M	51621 - CORDA SEMIESTÁTICA	0	2600	0	0	2600	8,23	21.398,00
20	UN	70844 - CHAPÉU DE PALHA	0	200	15	10	225	24,14	5.431,50
21	PAR	70605 - PERNEIRA DE SEGURANÇA	0	200	0	0	200	48,68	9.736,00
22	UN	57301 - MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA COM REGULAGEM DIN 9-13	0	20	0	0	20	122,74	2.454,80
23	UN	64647 - PROTETOR FACIAL COM TELA DE AÇO PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA	0	100	0	0	100	64,50	6.450,00
24	PAR	51629 - JOELHOIRA DE PROTEÇÃO	0	200	20	0	220	84,71	18.636,20
25	CAIXA	66404 - MANGOTE IMPERMEÁVEL	2	20	3	2	27	38,00	1.026,00
Total Estimado (R\$):			1.086,00	327.040,70	4.251,36	22.401,70	354.779,76		